ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THNC             Biên Hòa, ngày      tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông báo

kết luận của UBND tỉnh về kết quả

triển khai thực hiện Đề án 06 tháng

02/2024

                                      Kính gửi:

       - Công an thành phố;

                              - Các phòng chuyên môn thành phố

              - Các cơ quan ngành dọc;

                                                      - UBND 30 phường, xã.

            UBND thành phố nhận được thông báo số 122/TB-UBND ngày 04/03/2024

của UBND tỉnh về kết luận của đồng chí Võ Tấn Đức - Quyền Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng ban Ban Chỉ đạo Đề án 06 tỉnh tại Hội nghị giao ban trực tuyến về kết quả

triển khai thực hiện Đề án 06 của Chính Phủ trong tháng 02/2024 (kèm theo), Chủ

tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

          1. Giao các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND 30 phường, xã căn cứ chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại mục 2, Thông báo số 122/TB-UBND để phối hợp,

tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên quan.

          2. Giao Công an thành phố chủ trì triển khai thực hiện các nhiệm vụ đề án 06

thành phố đảm bảo lộ trình kế hoạch đề ra; đồng thời đôn đốc theo dõi việc thực hiện

của các cơ quan, đơn vị; định kỳ hàng tháng, lồng ghép báo cáo kết quả về UBND

tỉnh theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Chánh, các Phó Văn phòng;

-  Lưu: VT, THNC lnt

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Công Đức

		2024-03-06T15:38:26+0700
	Kiều Công Đức

		2024-03-06T16:20:17+0700

		2024-03-06T16:20:17+0700

		2024-03-06T16:20:17+0700

		2024-03-06T16:20:17+0700